
Uchwała Nr 155/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004r.

w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2005r. 
oraz o sposobie poboru tego podatku i wyznaczeniu inkasentów i wysokości ich 
wynagrodzenia

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990r  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591;z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. 
Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 109, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875;  
z 2002 r. Nr 200, poz. 1680; z 2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568) uchwala co 
następuje:

§ 1.

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  z  dnia  15  października  2004r.  w  sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2004 r. do kwoty 30 zł.

§ 2.

1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych z terenu sołectw w drodze 
inkasa.
2. Na inkasentów ww. podatku wyznacza się sołtysów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.
3. Za pobór ww. podatku ustala się prowizję w wysokości 7% od pobranej kwoty.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 243/XL/01 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 listopada 2001r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia 
za inkaso.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski



Załącznik do uchwały Nr 155/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 14 grudnia 2004r.

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko

1. Ciechostowice Piotr Jakubczyk
2. Chustki Halina Zawadzka
3. Hucisko Henryk Szcześniak
4. Jankowice Jerzy Nowocień
5. Krzcięcin Krystyna Kowalik
6. Korzyce Adam Kaleta
7. Łazy Jan Karpeta
8. Majdów Adam Karpeta
9. Omięcin Witold Korba
10. Rybianka Justyna Nikodym
11. Sadek Maryla Rejek
12. Szydłówek I Władysława Gałczyńska
13. Szydłówek II Jerzy Krawczyk
14. Świerczek Zdzisław Wiśniewski
15. Świniów Stanisława Kurzawa
16. Wilcza Wola Barbara Ziętkowska
17. Wola Korzeniowa Marian Matla
18. Wysocko Stanisław Nowak
19. Wysoka Jerzy Derleta
20. Zastronie Wanda Różycka
21. Zdziechów Bogusława Grzyb


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski



